

ПРОТОКОЛ № 19/ПРГ

Заседания Постоянной рабочей группы при Конкурсной комиссии
филиала Публичного акционерного общества
«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» на Северной железной
дороге, состоявшегося «09» октября 2017 года

В заседании Постоянной рабочей группы при Конкурсной комиссии филиала
Публичного акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах
«ТрансКонтейнер» на Северной железной дороге, (далее – ПРГ) приняли участие:

1.	Оводков Александр Львович	Главный инженер	Руководитель ПРГ
2.	Шоренков Александр Анатольевич	Начальник технического отдела	Заместитель руководителя ПРГ
3.	Панов Артем Викторович	Начальник автотранспортного участка агентства на станции Приволжье	Член ПРГ
4.	Седова Ольга Александровна	Заместитель главного бухгалтера	Член ПРГ
5.	Чичирко Снежана Михайловна	Ведущий юрисконсульт юридического сектора	Член ПРГ
6.	Шустова Елена Олеговна	Ведущий экономист планово- экономического сектора	Член ПРГ
	Крюкова Ксения Владимировна	Техник 1 категории технического отдела	Секретарь ПРГ

Состав ПРГ – шесть человек. Приняли участие – шесть человек. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

Рассмотрение и сопоставление заявок на участие в Открытом Конкурсе № ОК-НКПСЕВ-17-0009 по предмету закупки «Текущий ремонт универсальных крупнотоннажных контейнеров для нужд филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Северной железной дороге» (далее – Открытый конкурс).

По пункту I повестки дня:

Дата и время проведения процедуры рассмотрения заявок:	«09» октября 2017 г. 14 час. 00 мин.
Место проведения процедуры рассмотрения заявок:	Российская Федерация, 150880, г. Ярославль, пр-т Октября, д. 16/21

<u>Лот № 1</u>	
Предмет договора:	Текущий ремонт универсальных крупнотоннажных контейнеров для нужд филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Северной железной дороге
Начальная (максимальная) цена	2 542 000 (Два миллиона пятьсот сорок две тысячи)

договора:	рублей 00 копеек без учета НДС
-----------	--------------------------------

1.1 На основании анализа документов, предоставленных в составе заявки и заключения Заказчика, ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Северной железной дороге следующее предложение:

1.2 Допустить к участию в Открытом конкурсе следующего претендента:

Номер заявки	Сведения об организации (наименование, ИНН, КПП, ОГРН)	Цена предложения, без учета НДС
1	Общество с ограниченной ответственностью ООО "Стройпутьмонтаж" (ООО "Стройпутьмонтаж") ИНН: 1101010536 КПП: 110101001 ОГРН: 1021100511343 Адрес: 167000, Республика Коми, г. Сыктывкар, ул. Колхозная, д. 42/3	2 542 000,00

1.3 Признать открытый конкурс № ОК-НКПСЕВ-17-0009 несостоявшимся на основании подпункта 2 пункта 2.9.11. документации о закупке и подпункта 2 пункта 140 Положения о закупках (на участие в конкурсе подана одна конкурсная заявка).

1.4 Признать заявку ООО "Стройпутьмонтаж" соответствующей документации о закупке.

1.5 В соответствии с пунктом 2.9.12 документации о закупке и пунктом 141 Положения о закупках принять решение о заключении договора с единственным участником Открытого конкурса ООО "Стройпутьмонтаж", на следующих условиях:

Предмет договора: Текущий ремонт универсальных крупнотоннажных контейнеров для нужд филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Северной железной дороге.

Цена договора: 2 542 000,00 рублей (Два миллиона пятьсот сорок две тысячи) рублей 00 копеек с учетом всех расходов поставщика и налогов, кроме НДС. Сумма НДС и условия начисления определяются в соответствии с законодательством Российской Федерации.

Цена за единицу: 570,50 (Пятьсот семьдесят) рублей 50 копеек из расчета нормо-часа на каждый вид выполняемых работ (Приложение №1 к Протоколу).

Условия оплаты: Исполнитель выставляет Заказчику счет на оплату выполненных работ после подписания Сторонами акта выполненных работ в течение 5 (пяти) календарных дней. Заказчик обязан оплатить счет в течение 10 (десяти) банковских дней с даты его выставления.

Место выполнения работ: территория контейнерной площадки Сыктывкарской механизированной дистанции погрузо-разгрузочных работ и коммерческой операций Северной дирекции по управлению терминально-складским комплексом структурное подразделение Центральной дирекции по управлению терминально-складским комплексом – филиала ОАО «РЖД» (МЧ-7), расположенная по адресу: Республика Коми, г. Сыктывкар, ул. Морозова, д.3.

Срок действия договора: с 01 января 2018 г. по 31 декабря 2018 г. включительно, а в части взаиморасчетов – до полного исполнения сторонами своих обязательств по договору.

Опубликовать настоящий протокол на сайте ПАО «ТрансКонтейнер» и
Официальном сайте Единой информационной системы в сфере закупок не позднее 3
дней с даты его подписания всеми членами ПРГ, присутствовавшими на заседании.

Руководитель ПРГ



Оводков Александр
Львович

Заместитель руководителя ПРГ



Шоренков Александр
Анатольевич

Член ПРГ



Панов Артем
Викторович

Член ПРГ



Седова Ольга
Александровна

Член ПРГ



Чичирко Снежана
Михайловна

Член ПРГ



Шустова Елена
Олеговна

Секретарь ПРГ



Крюкова Ксения
Владимировна

«10» октября 2017 года

Приложение № 1
к Протоколу № 19/ПРГ
заседания Постоянной рабочей группы
при Конкурсной комиссии
филиала Публичного акционерного общества
«Центр по перевозке грузов в контейнерах
«ТрансКонтейнер» на Северной железной дороге,
состоявшегося «09» октября 2017 года

Перечень неисправностей и повреждений контейнера.

№	Наименование работ	Время ремонта час	Стоимость чел./час, руб.	Сумма, руб.
1	Выпуклости любых размеров выступающие за габарит контейнера не более 60 мм	0,5	570,50	285,25
2	Прогиб обшивки внутрь контейнера не более 40 мм на площади менее 500X500 мм	0,5	570,50	285,25
3	Единичные порезы панели (обшивка) контейнера (боковая, торцевая, крыша) длиной до 100 мм и шириной до 3 мм	0,4	570,50	228,20
4	Разрывы сварных швов обшивки суммарной длиной до 500 мм	2,0	570,50	1141,00
5	<u>Ремонт деталей дверного блока:</u>			
а)	штанги	1,0	570,50	570,50
б)	ручки	0,25	570,50	142,63
в)	петли дверных створок	1,5	570,50	855,75
г)	запорное устройство	0,15	570,50	85,58
6	Ремонт устройства для крепления груза	0,15	570,50	85,58
7	Замена отдельных элементов (доска, фанера) пола без разборки	1,0	570,50	570,50
8	Разрушение сварного шва, соединяющего элементы фитинга с торцевыми и продольными балками не более 50 мм по длине	0,2	570,50	114,10
9	Трещины, разрывы и пробоины верхних и нижних продольных и поперечных балок	1,0	570,50	570,50